## De febre

dat talis fe. pp eam i principio huius capiti assignata. Exterior vero est duplex. una est dispōes: alia est xp̄lōnes. Dispōes est virus fructuū in subā sanguis multiplicatiū hūorē aquosuz crudi quo ad putredinē p̄parat. vt sunt fructū aquosū stiptici xp̄tici noti. et pprie psica et poma imatura et pira. Lopones est motus corporis laboriosus et aie. vt ira et silia subito cōmouēs et iordinate ipsi ad loca oppilonū istamās et p̄urbās: et calor aeris iduces ebullitionē i eo: q̄r putrescit a nā regie destitutus. et febrē accedit. Signa sunt signa repleonis sanguis et q̄litas corporis mutata ex inflatioē faciei oculorum et venarum cum rubore et pruritus in collo facie et naso. Et quandoq; fluit sanguis ab eo: grauedo capitū et pectoris: et dolor grauatus inter spatulas extensus in dorso. angustia anhelitus cuz multa humorū emissione et odore graui et cordis tremore: et q̄nq; cum sincopi. Pulsus plenus velox et spissus: nō fortis: vt erat i inflatio. Illa. n. non mittebat se nisi forti v̄tuti. i hac v̄o ex quo sanguis putrescit facta est ibecilis nō valēs sanguinē gubernare. Urina v̄o est rubea obscura puluerulēta et spissa. et febris dispō est ē dca cū circūstātis op̄lib; ei. Et cura huius spāli iudicio gnalis cura tōis pdicte ē ad aptāda. Cum. n. fīm. S. gnalia i spālib; n̄tneant i eis erūt fernāda. Et p̄de cura h̄o ē q̄tuor res p̄positionabiles illis supra. 1. Abscisio cāc. febris alteratio. regis ordinatio: et correctio accūtū. H̄ia ē euō sanguis putrescētis q̄ duplē et xp̄lē minoratio. s. et mūdificatio. Minoratio fiet ei nō expectata nec p̄missa digōne cū flomia de venis manū magis q̄z cū re alia. et diez nūero nō attēto: s; fiat q̄nq; die pueneris ad iſfirmū: siue sit par. siue ipar. q̄nq; hora marie p̄ma: et cū illis p̄portiōalib; vt vērosa tuō cū scarificatioē i crurib;. pulsus tibiae et dorso: aptiōe venarū emoroydaliū vel mēstrualū: si flomiā nō tollerat pp cāz sup̄dictā i inflatio. deinde i aptiōe venarū narium et frōtis medic et pp repleoniē faciētē magnā idigētā dū ēē mīta: s; pp putredinē et oppilonē q̄ nō tollunt ex ea: et v̄tis debilitate q̄ nō tollerat: oꝝ etā p̄tire. Si ergo fiet pauca seruet aliqd sanguis i cibū nāe q̄ fiat potēs i alys et crisi⁹ expectatis: nec oporteat itēporanee v̄teri p̄cibare pp dictā iā sup̄ cāz: s; fiat frequētē vt paulatē educat putredo cū totalitate et virtutis seruatione. Mūdificatio putrefactiōis sanguis xp̄lē duplē. vno mō cū his que ab eo suauiter mūdificādo suositates qb; ad istamātēs pdicit̄ clarificat̄ ipm et purificat̄ seq̄strandō ab ipso supfluitates aquosas qbus ad putrefactōem disponit̄: q̄r ipm febrē accēdere. S. dixit. Qualia sūt cuscute: absinthiū: et cap. ve. et tamarindi: q̄ aquosas supfluitates educūt. Et diuretica calida pp̄le leuia. et alia ex mūdificatiōib; sanguinē q̄ antidiario dixim⁹. Et q̄lia sūt ysop⁹ antodillus et basē q̄ mundificant ipm ab huore crudo q̄ cā oppilonis existit q̄ cā est i mediata putredis ei digerēdo illū. Alio mō cū his q̄ subaliter et notabilr purgāt et solūtū huore corruptus sanguini mixtū vel gnātū ex corruptōe ipm⁹ vt colicū vel mīcūvū aduenientē sibi et iſciētē ipm siue sit fla siue mlia. Nihil n. aliud est purgare. S. q̄ pp̄ sanguinē derelinquere vero et mō intelligendū est hic cū corruptū sanguinē mūdificādū dicam⁹. Lōprehēdī. n. effect⁹ putrefactiōis ipsius a q̄bus purgatū ēē oꝝ si mūdificatus et purus debeat sanguis permanere. Qualia at sint h̄oia supra in atidortario dca sūt. Sunt. n. ex eis simplicia et p̄posita. Et simplicia sūt q̄ ibidez sunt nūerata. Et p̄posita ex qb; ē yerapigra pp̄e et decoctio capi. ve. q̄ siliōia respiciūt. Et alie medicie ex illis p̄positae. talia v̄o mūdificātia ultimo mō dca digerētia p̄cedere dūbent eo q̄ mūdificātia attrahēdo fortiter plima. alia v̄o siliōdigerētia et mūdificātia sunt absq; attractōe forti. Et differētū qdā sunt q̄ subtiliatē cū in sanguine huorē crudū mīp̄tus fuerit et grossus q̄ sunt iā nota supra. Et ex illis sūt sirupus de ysopo sirupus et trocisci: pprie de rosis de basē et si